
UCHWAŁA NR III/29/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 

Dorzecza Bzury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 84 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy Głowno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wójta Gminy Głowno jako delegata Gminy Głowno na Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/21/07 Rady Gminy Głowno z dnia 24 stycznia 2007 roku 
w sprawie wyboru delegata na Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 
Dorzecza Bzury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: B575FD20-188B-4AAA-B9DC-FF7E592D6984. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury jest organizacją samorządów związanych 
z subregionem dorzecza Bzury, mającą na celu wspieranie idei samorządności, ochrony 
wspólnych interesów oraz współdziałania na rzecz rozwoju gospodarczego i kulturowego tego 
obszaru.  

W skład Stowarzyszenia wchodzi 41 JST z powiatu łowickiego, skierniewickiego, rawskiego, 
kutnowskiego, łęczyckiego, zgierskiego i brzezińskiego, a teren działań Stowarzyszenia 
obejmuje cały obszar Rzeczypospolitej Polskiej. 

Stowarzyszenie reprezentuje interesy zrzeszonych powiatów i gmin członkowskich oraz ogółu 
społeczeństwa. Gmina Głowno jest członkiem Stowarzyszenia, do którego przystąpiła na mocy 
uchwały Rady Gminy Głowno Nr 181/XXXXVII/2002 z dnia 25 września 2002 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Głowno do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury i przyjęcia 
Statutu Stowarzyszenia, zatem zgodnie z jego statutem ma prawo do wskazania swojego 
delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, który 
reprezentuje gminę na forum Stowarzyszenia. 

 
 
 

Id: B575FD20-188B-4AAA-B9DC-FF7E592D6984. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T12:28:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




